
Baltic Youth Outdoor Match 
08.08.-09.08.2012, Võru 

 
08.08. 

 
PA 100m 
1 184 Mantas ŠEŠTOKAS 18.04.1996 LTU 11,09 -0.4 
2 185 Robertas GERIKAS 08.03.1996 LTU 11,16 -0.4 
3 111 Rudolfs TONIGS 09.06.1995 LAT 11,30 -0.4 
4 25 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 EST 11,36 -0.4 
5 139 Toms KALVIS  LAT 11,47 -0.4 
6 51 Karl OSSIS 02.02.1995 EST 11,93 -0.4 
 
PA 400m 
1 28 Vladislav GUŽOV 28.05.1995 EST 50,59 
2 114 Nils ZANDOVSKIS 06.07.1995 LAT 50,67 
3 188 Povilas RAŠINSKAS 24.07.1996 LTU 52,17 
4 189 Edvinas PILIPCIKAS 10.06.1995 LTU 53,49 
5 115 Kristers KALNINS 18.09.1995 LAT 53,56 
6 27 Karl KAUR 14.03.1996 EST 54,96 
 
PA 1500m 
1 190 Rimgaudas MORKUNAS 30.11.1995 LTU 3.56,92 
2 192 Dominykas BUTKEVICIUS 12.03.1995 LTU 4.09,07 
3 31 Taavi KILKI 28.07.1995 EST 4.19,20 
4 118 Antons FJODOROVS 29.11.1996 LAT 4.21,69 
5 32 Robertas POŽELA 06.05.1996 EST 4.31,01 
 119 Deniss VORONCOVS 14.09.1995 LAT DNF 
 
PA 110m tõkkejooks 91,4/9,14 
1 186 Algirdas STUKNYS 25.03.1995 LTU 14,56 -1.0 
2 26 Taavet RICHTER 25.07.1995 EST 14,66 -1.0 
3 187 Gytis VAITKUNAS 29.03.1995 LTU 14,70 -1.0 
4 113 Juris JEGOROVS 05.08.1995 LAT 14,92 -1.0 
5 24 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 EST 15,07 -1.0 
6 112 Vladislavs SEMUŠINS 26.07.1996 LAT 15,44 -1.0 
 
PA kõrgushüpe 
1 200 Karolis KOZINAS 27.01.1995 LTU 2.00 
1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 
O O XXO O XO XXX 
2 201 Sigitas RAUDYS 20.05.1995 LTU 2.00 
1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 
O O O XO XO XXO XXO XXX 
3 40 Karel KÄOS 19.12.1995 EST 1.91 
1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 
O O O XO XXO XXX 
4 129 Nikita TURUBANOVS 13.04.1995 LAT 1.80 
1.75 1.80 1.85 
O O XXX 
4 128 Kristaps ABERSONS 26.07.1996 LAT 1.80 
1.75 1.80 1.85 
O O XXX 
41 Railand LIIV 19.06.1996 EST NH 
1.75 
XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 124 Dmitrijs TISJACKIS 13.09.1995 LAT 7.09 
6.68 7.09 5.81 6.39 - - 
-1.8 -0.1 -1.8 -1.0 
2 37 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 EST 6.92 
6.88 6.74 6.76 6.82 6.92 6.86 
-2.6 -1.7 -0.9 -2.2 -0.8 -0.4 



3 186 Algirdas STUKNYS 25.03.1995 LTU 6.59 
6.52 4.96 6.59 6.54 - 6.12 
-0.3 -0.1 -0.7 -0.8 -0.7 
4 125 Kaspars MIKSONS 11.10.1995 LAT 6.58 
6.57 X 6.49 6.38 6.58 X 
-0.5 -1.9 -0.7 -1.2 -0.1 -0.6 
5 197 Povilas PRUŠINSKAS 15.07.1995 LTU 6.27 
5.65 6.09 6.20 6.01 6.19 6.27 
-2.5 -1.8 -0.8 -2.4 -0.6 +0.0 
6 26 Taavet RICHTER 25.07.1995 EST 6.27 
5.68 6.20 6.02 X - 6.27 
-1.0 -0.8 -0.7 -1.9 +1.0 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 46 Ats KIISA 16.06.1995 EST 17.41 
16.33 16.97 16.78 16.59 X 17.41 
2 138 Andrejs SAMBURS 20.02.1995 LAT 16.38 
X 16.38 X X X X 
3 208 Roman PAŠKOVSKIJ´ 28.02.1995 LTU 16.25 
15.87 15.11 16.11 16.25 16.10 X 
4 209 Linas VALANCIUS 05.01.1996  LTU 15.79 
14.51 X 15.58 15.79 X X 
5 50 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 EST 15.20 
13.93 X 14.34 X 15.20 14.56 
6 134 Haralds FREIDENBERGS 02.12.1995 LAT 14.78 
14.78 14.56 14.78 13.90 14.22 14.63 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 206 Lukas SIMONAVICIUS 31.10.1995 LTU 62.91 
X 50.89 X 62.91 59.68 56.36 
2 48 Andres ALLIK 03.03.1995 EST 61.82 
61.82 61.23 61.33 59.96 60.24 X 
3 49 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 EST 59.57 
59.57 X 56.30 X X X 
4 207 Kazimieras SLIVKA 04.03.1995 LTU 57.10 
X 52.65 X X 57.10 X 
5 137 Elcins VOROBJOVS 06.03.1997 LAT 56.66 
X 56.66 X X X X 
 136 Deniss IVANOVS 11.02.1995 LAT NM 
X X X X X X 
 
PA odavise 700g 
1 132 Gatis CAKŠS 13.06.1995 LAT 64.25 
58.26 61.28 56.61 59.53 64.25 X 
2 202 Edis MATUSEVICIUS 30.06.1996 LTU 63.80 
54.96 63.80 63.76 X X 62.62 
3 45 Kaarel JUUS 23.12.1996 EST 53.15 
X X 49.32 53.15 51.10 X 
4 133 Alans FEBERS 25.12.1995 LAT 51.45 
51.45 X 48.00 X 50.55 51.14 
5 203 Donatas KLUMBYS 30.12.1996 LTU 50.34 
43.10 50.34 X 45.91 X X 
6 44 Tanel KALJUSTE 07.04.1995 EST 46.84 
X X 46.84 X X X 
 
PA 4x100m teatejooks 
1 6 ESTONIA 43,36 
Eerik KALJASPOLIK Anatoli TSVETKOV Karl OSSIS Ben-Ruuben KALJUVEE 
2 2 LATVIA 43,60 
Toms KALVIS Juris JEGOROVS Rudolfs TONIGS Dmitrijs TISJACKIS 
3 4 LITHUANIA 44,85 
Robertas GERIKAS Algirdas STUKNYS Gytis VAITKUNAS Mantas ŠEŠTOKAS 
 



TA 100m 
1 81 Gunta LATIŠEVA-CUDARE 09.03.1995 LAT 12,33 -0.2 
2 82 Anna Paula AUZINA 14.02.1996 LAT 12,69 -0.2 
3 161 Karolina DELIAUTAITE 09.08.1995 LTU 12,71 -0.2 
4 2 Kristina TILLART 22.04.1996 EST 12,91 -0.2 
5 1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 EST 12,91 -0.2 
6 162 Dovile BUGAITE 22.05.1996 LTU 13,23 -0.2 
 107 Laura PAVLOVICA 15.10.1995 LAT 12,93 -0.2 
 
TA 400m 
1 165 Ugne JANKAUSKAITE 15.03.1995 LTU 58,32 
2 166 Greta JOKUBAUSKAITE 14.07.1995 LTU 59,47 
3 85 Anna JEGERE 27.02.1996 LAT 59,89 
4 6 Liis ROOSE 03.11.1996 EST 1.00,90 
5 7 Marit JUKK 16.11.1996 EST 1.01,08 
6 109 Ilva DANENBERGA 02.08.1995 LAT 1.02,03 
 
TA 1500m 
1 8 Birgit PIHELGAS 12.05.1995 EST 4.49,08 
2 168 Laura LAUCIUTE 10.10.1995 LTU 4.49,50 
3 169 Evelina ŽAMEICI 02.02.1995 LTU 4.57,33 
4 89 Anna Marija KALNA 22.03.1995 LAT 5.11,20 
5 10 Diana HALLA 08.07.1995 EST 5.17,21 
6 90 Livija GRANTINA 21.08.1998 LAT 5.32,40 
 
TA 100m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 3 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST 14,66 +0.5 
2 163 Erika JASONYTE 11.10.1995 LTU 14,98 +0.5 
3 4 Janne LIIKER 14.11.1995 EST 15,02 +0.5 
4 83 Julija RJAZANOVA 06.12.1996 LAT 15,16 +0.5 
5 84 Krista Paula ZAKE 18.10.1995 LAT 15,17 +0.5 
6 164 Egle PLESKUNAITE 02.01.1995 LTU 17,69 +0.5 
 
TA kõrgushüpe 
1 175 Gintare NESTECKYTE 30.12.1995 LTU 1.74 
1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
O O XXO O XXO 
2 98 Undine DINDUNE 07.04.1995 LAT 1.71 
1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
O O O O XXX 
3 16 Merli ILVES 26.06.1995 EST 1.65 
1.55 1.60 1.65 1.68 
O XO O XXX 
4 13 Margot MERI 30.04.1996 EST 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 
O O O XXO XXX 
5 99 Daila ŽUKAUSKA 17.11.1995 LAT 1.60 
1.60 1.65 
XXO XXX 
6 176 Ieva PAŠVENSKAITE 24.10.1997 LTU 1.55 
1.50 1.55 1.60 
O O XXX 
 
TA kaugushüpe 
1 172 Jogaile PETROKAITE 30.09.1995 LTU 5.98 
5.95 X 5.89 4.37 5.98 5.98 
-0.9 +0.0 -0.7 -0.9 -0.1 -0.3 
2 5 Terje MEISTER 31.01.1995 EST 5.89 
X 5.29 5.77 X 5.73 5.89 
+0.5 -0.3 +0.7 -0.8 -1.0 +0.2 
3 173 Neringa GEDIMINSKAITE 23.03.1995 LTU 5.68 
5.68 X X X 5.64 5.66 
+0.3 -0.5 +0.4 -1.0 +0.0 -0.9 



4 3 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST 5.67 
5.66 5.65 5.51 4.58 5.59 5.67 
+0.1 +0.5 +0.7 -1.3 -0.6 +0.3 
5 95 Dace DREIMANE 08.09.1995 LAT 5.52 
X 5.46 5.43 X 5.40 5.52 
+0.3 -0.3 -1.0 -0.4 +0.8 +0.0 
6 96 Kristiana STRAUTINA 09.07.1995 LAT 5.34 
X 5.11 5.20 5.34 5.20 5.31 
+0.0 -1.0 +0.5 -0.7 -0.6 -1.8 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 21 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 EST 16.09 
15.62 X X 15.40 15.69 16.09 
2 103 Evelina PETUNOVA 19.05.1995 LAT 14.89 
14.65 14.89 14.29 X - - 
3 22 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 EST 14.07 
13.83 13.48 14.07 - - - 
4 179 Simona DOBILAITE 23.05.1995 LTU 13.92 
13.42 13.62 13.92 X 13.55 X 
5 180 Ligita MOTIEJAUSKAITE 16.02.1996 LTU 13.05 
12.14 12.68 13.05 X 12.57 12.82 
6 104 Krista SUSEKLE 27.01.1995 LAT 12.84 
X 12.84 X X X X 
 
TA vasaraheide 3kg 
1 23 Laura LANNUSALU 10.06.1995 EST 52.39 
46.67 52.39 49.95 50.80 - - 
2 182 Aiste ŽIGINSKAITE 17.07.1998 LTU 42.11 
X X X X 42.11 41.45 
3 105 Stella SOROKA 12.12.1996 LAT 40.01 
35.36 40.01 X X 39.74 X 
4 21 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 EST 37.94 
X X X 37.18 X 37.94 
5 183 Aiva KRASICKAITE 09.03.1998 LTU 35.64 
34.49 X 34.13 35.64 34.50 35.64 
6 106 Dace MARHILEVICA 02.02.1996 LAT 31.46 
X 26.22 30.66 28.66 X 31.46 
 
TA odavise 500g 
1 19 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 EST 47.84 
37.59 40.94 40.25 47.84 43.60 42.70 
2 179 Simona DOBILAITE 23.05.1995 LTU 47.49 
38.37 41.63 47.49 41.58 44.73 44.30 
3 101 Signe JEKABSONE 29.03.1995 LAT 46.75 
X X 46.75 X 42.53 X 
4 102 Linda GODLEVSKA 23.10.1996 LAT 39.89 
37.23 X 39.89 36.64 35.35 X 
5 20 Kärt UNT 07.02.1996 EST 39.34 
32.44 32.96 39.34 33.91 37.67 39.19 
6 180 Ligita MOTIEJAUSKAITE 16.02.1996 LTU 39.04 
34.18 36.78 39.04 X X X 
 
TA 4x100m teatejooks 
1 6 LATVIA 48,39 
Laura PAVLOVICA Anna Paula AUZINA Valerija BOGDANOVA Gunta LATIŠEVA-CUDARE 
2 4 ESTONIA 50,40 
Sarah ELLERMAA Kristina TILLART Janne LIIKER Kristella JURKATAMM 
3 2 LITHUANIA 50,85 
Dovile BUGAITE Jogaile PETROKAITE Erika JASONYTE Karolina DELIAUTAITE 
 
 
 



09.08. 
 
PA 200m 
1 185 Robertas GERIKAS 08.03.1996 LTU 22,77 -0.1 
2 184 Mantas ŠEŠTOKAS 18.04.1996 LTU 22,78 -0.1 
3 111 Rudolfs TONIGS 09.06.1995 LAT 22,88 -0.1 
4 25 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 EST 23,13 -0.1 
5 51 Karl OSSIS 02.02.1995 EST 23,50 -0.1 
6 139 Toms KALVIS  LAT 23,53 -0.1 
 
PA 800m 
1 190 Rimgaudas MORKUNAS 30.11.1995 LTU 1.53,92 
2 191 Gvidonas MACIUS 21.02.1996 LTU 2.00,16 
3 117 Viesturs IVBULIS 13.12.1995 LAT 2.01,71 
4 116 Aivis JEKABSONS  LAT 2.05,59 
5 29 Magnus KASE 06.12.1995 EST 2.05,89 
6 30 Markus-Erik ÕIS 15.05.1995 EST 2.09,18 
 
PA 3000m 
1 193 Tomas REZGIS 09.02.1996 LTU 9.19,40 
2 120 Indulis BIKŠE 15.09.1995 LAT 9.21,18 
3 119 Deniss VORONCOVS 14.09.1995 LAT 9.25,67 
4 33 Mark MENDEL 16.11.1995 EST 9.38,56 
5 194 Darius PETKEVICIUS 02.04.1996 LTU 9.52,97 
6 34 Pent PAALBERG 28.11.1995 EST 10.25,94 
 
PA 400m tõllejooks 84,0 
1 114 Nils ZANDOVSKIS 06.07.1995 LAT 54,65 
2 121 Sergejs LEBEDS 25.04.1995 LAT 54,92 
3 187 Gytis VAITKUNAS 29.03.1995 LTU 56,47 
4 28 Vladislav GUŽOV 28.05.1995 EST 58,09 
5 195 Remigijus IMBRASAS 02.03.1995 LTU 58,79 
6 35 Tanel TAKK 13.05.1995 EST 1.08,71 
 
PA 2000m takistusjooks 
1 122 Alberts BLAJS 09.08.1995 LAT 5.57,33 
2 192 Dominykas BUTKEVICIUS 12.03.1995 LTU 6.13,42 
3 31 Taavi KILKI 28.07.1995 EST 6.34,31 
4 196 Miroslav BLOŠKO 15.07.1995 LTU 6.40,68 
5 123 Deniss VOLOŠINS 05.07.1996 LAT 6.42,81 
6 36 Risto PÕLLUSTE 18.04.1995 EST 6.51,94 
 
PA teivashüpe 
1 43 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 EST 4.20 
3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.35 
XO - XXO - XO O O XXX - 
2 42 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 EST 4.10 
3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
O - XO XO XXO - O O XXX 
3 197 Povilas PRUŠINSKAS 15.07.1995 LTU 3.60 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
O O - - O O O XXX 
4 186 Algirdas STUKNYS 25.03.1995 LTU 3.50 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
O - XO - XO XXO XXX 
5 130 Kristaps MILKEVICS 09.07.1996 LAT 3.40 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
O XO O O XXO XXX 
6 128 Kristaps ABERSONS 26.07.1996 LAT 3.10 
2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O O O XO O XXX 
 



PA kolmikhüpe 
1 198 Edvinas KOCIUS 09.04.1995 LTU 14.58 
14.23 14.58 X X X 14.26 
+1.1 +1.2 +0.7 -0.9 -0.1 -0.3 
2 38 Ranet KIKKAS 19.08.1995 EST 14.18 
14.18 X X - X X 
+0.3 +1.4 +1.1 - +0.1 +1.3 
3 199 Tomas URBONAVICIUS 13.08.1995 LTU 14.09 
X 13.81 14.09 X X X 
+1.6 +1.8 +0.3 +0.8 +0.5 -0.6 
4 126 Didzis SIKSALIETIS 10.07.1995 LAT 13.60 
13.30 13.60 13.07 13.22 13.19 13.38 
+0.8 +0.8 +1.0 +0.2 -0.3 +0.7 
5 127 Linards ŠMEIKSTS 30.07.1995 LAT 13.56 
13.35 13.55 12.94 13.43 13.56 13.18 
+0.6 +1.6 +1.3 -0.1 +1.5 -0.6 
6 39 Andre VÄINMA 29.12.1995 EST 13.25 
13.25 12.97 13.16 - X - 
-0.1 +1.6 +1.9 - +0.4 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 204 Domantas POŠKA 10.01.1996 LTU 58.19 
54.01 X 58.19 X X X 
2 46 Ats KIISA 16.06.1995 EST 55.49 
54.93 55.49 X X X X 
3 47 Artjom NIKITIN 14.01.1996 EST 50.55 
38.80 50.55 49.94 X X 49.93 
4 205 Lukas STANAITIS 19.12.1995 LTU 49.33 
39.51 X 49.33 X 46.36 46.70 
5 135 Arvids BUŠS 02.10.1995 LAT 47.55 
45.26 X 47.55 43.98 46.25 X 
6 134 Haralds FREIDENBERGS 02.12.1995 LAT 46.45 
42.33 44.73 46.45 42.57 X 45.00 
 
PA 4x400m teatejooks 
1 3 LATVIA 3.26,90 
Nils ZANDOVSKIS Kristers KALNINS Vadims VAULINS Sergejs LEBEDS 
2 4 LITHUANIA 3.33,56 
Remigijus IMBRASAS Gvidonas MACIUS Edvinas PILIPCIKAS Povilas RAŠINSKAS 
3 5 ESTONIA 3.39,74 
Karl KAUR Anatoli TSVETKOV Tanel TAKK Vladislav GUZOV 
 
TA 200m 
1 81 Gunta LATIŠEVA-CUDARE 09.03.1995 LAT 24,93 -0.4 
2 3 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST 25,76 -0.4 
3 165 Ugne JANKAUSKAITE 15.03.1995 LTU 25,93 -0.4 
4 82 Anna Paula AUZINA 14.02.1996 LAT 26,20 -0.4 
5 161 Karolina DELIAUTAITE 09.08.1995 LTU 26,31 -0.4 
6 1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 EST 26,81 -0.4 
 
TA 800m 
1 8 Birgit PIHELGAS 12.05.1995 EST 2.17,12 
2 87 Sintija KAUFELDE 22.04.1996 LAT 2.18,25 
3 167 Lina GRIŠIUTE 06.07.1996 LTU 2.18,89 
4 88 Elizabete PRIEKULE 22.04.1996 LAT 2.20,99 
5 168 Laura LAUCIUTE 10.10.1995 LTU 2.22,70 
6 9 Gerli ISRAEL 07.02.1995 EST 2.33,46 
 
TA 3000m 
1 169 Evelina ŽAMEICI 02.02.1995 LTU 11.10,99 
2 11 Sandra GÜSSON 05.09.1996 EST 11.54,15 
3 91 Dana NARIMANA 21.09.1995 LAT 11.57,91 
4 92 Erika GRIBONIKA 28.05.1996 LAT 12.09,61 
5 12 Anastassia ZAITSEVA 02.09.1995 EST 12.32,53 



 
TA 400m hurdles 
1 83 Julija RJAZANOVA 06.12.1996 LAT 1.03,74 
2 13 Margot MERI 30.04.1996 EST 1.05,62 
3 170 Grete DAINEVICIUTE 19.02.1996 LTU 1.07,14 
4 163 Erika JASONYTE 11.10.1995 LTU 1.08,12 
5 93 Ieva HODASEVICA 29.08.1995 LAT 1.08,33 
6 14 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 EST 1.10,67 
 
TA 2000m takistusjooks 
1 89 Anna Marija KALNA 22.03.1995 LAT 7.27,91 
2 10 Diana HALLA 08.07.1995 EST 7.36,32 
3 171 Monika PETRAUSKAITE 25.09.1996 LTU 7.39,22 
4 15 Johanna ARDEL 18.12.1996 EST 7.46,82 
5 94 Anastasija CAICA 13.11.1995 LAT 7.52,84 
 
TA teivashüpe 
1 17 Reena KOLL 15.11.1996 EST 3.70 
3.70 3.80 3.90 4.00 
O - - XXX 
2 18 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 EST 3.50 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
O - XO O O O XXX 
3 177 Migle JUODEŠKAITE 01.12.1996 LTU 3.00 
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
XO - XO O O XXX 
4 178 Akvile GEDMINAITE 07.01.1997 LTU 3.00 
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
O O XO O XO XXX 
5 99 Daila ŽUKAUSKA 17.11.1995 LAT 2.70 
2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
XO O XO XXO XXX 
6 100 Mara KALNINA 12.02.1996 LAT 2.60 
2.40 2.50 2.60 2.70 
XO O XXO XXX 
 
TA kolmikhüpe 
1 95 Dace DREIMANE 08.09.1995 LAT 12.15 
11.98 12.15 X 11.81 X X 
-0.8 -0.3 -0.7 -0.2 -1.1 -0.4 
2 4 Janne LIIKER 14.11.1995 EST 12.05 
X X 12.05 X 11.69 X 
-0.7 -1.2 -0.5 -1.6 -0.6 -1.2 
3 173 Neringa GEDIMINSKAITE 23.03.1995 LTU 11.80 
11.27 11.28 11.44 11.51 11.79 11.80 
-0.2 -1.0 -1.5 -1.4 -0.3 -0.6 
4 7 Marit JUKK 16.11.1996 EST 11.36 
X 11.05 11.36 11.19 11.10 10.84 
-0.2 -1.5 -1.0 -1.1 -1.0 -1.0 
5 174 Aušrine GALNAITYTE 18.09.1996 LTU 11.21 
11.19 11.21 11.06 X 10.98 11.16 
-0.1 -1.4 -0.6 -0.7 -1.5 -0.4 
6 97 Elina STEPITE 27.10.1995 LAT 10.98 
X 10.79 10.92 X 10.64 10.98 
-0.6 -0.8 -1.0 -0.8 -1.9 -1.8 
 
TA kettaheide 1kg 
1 21 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 EST 43.15 
42.12 X 43.15 41.99 42.89 X 
2 103 Evelina PETUNOVA 19.05.1995 LAT 41.97 
41.08 41.07 X 41.97 41.71 40.89 
3 22 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 EST 40.85 
39.53 38.13 40.85 X 39.48 37.85 



4 181 Laura MILVERTAITE 09.01.1995 LTU 35.01 
35.01 X 33.84 X 31.29 33.20 
5 104 Krista SUSEKLE 27.01.1995 LAT 34.34 
34.34 33.28 X X X X 
6 178 Akvile GEDMINAITE 07.01.1997 LTU 32.99 
29.89 X X 31.89 32.99 X 
 
TA 4x400m teatejooks 
1 3 LITHUANIA 3.58,09 
Lina GRIŠIUTE Grete DAINEVICIUTE Greta JOKUBAUSKAITE Ugne JANKAUSKAITE 
2 5 LATVIA 4.03,14 
Julija RJAZANOVA Ilva DANENBERGA Laura PAVLOVICA Anna JEGERE 
3 4 ESTONIA 4.07,21 
Marit JUKK Janne LIIKER Kristina TILLART Liis ROOSE 
 
 
 
 
Võistkonnad (P+T=summa): 
1. LTU – 214+154=368  2. EST – 140+187=327  3. LAT – 139+153=292 


